
UCHWAŁA NR 632/I KRF/2021 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na najem dodatkowej powierzchni biurowej na potrzeby 

Krajowej Izby Fizjoterapeutów  

 

Na podstawie art. 77 pkt 10 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty (Dz. 

U. z 2021 poz. 553 i 1559) w zw. z § 6 ust. 3 uchwały nr 18/I KZF/2016 I Krajowego Zjazdu 

Fizjoterapeutów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie podstawowych zasad gospodarki 

finansowej Krajowej Izby Fizjoterapeutów, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów wyraża zgodę na najem dodatkowej powierzchni 

biurowej w Warszawie na potrzeby Krajowej Izby Fizjoterapeutów. 

2. Miesięczny czynsz z tytułu najmu powierzchni, o której mowa w ust. 1, nie może 

przekroczyć 27 000 euro brutto.  

 

§ 2. 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów wyraża zgodę na zawarcie umowy gwarancji 

bankowej jako zabezpieczenia roszczeń Wynajmującego z tytułu umowy najmu, o której 

mowa w § 1 ust. 1.  

 

§ 3. Krajowa Rada Fizjoterapeutów wyraża zgodę na zakup i instalację wyposażenia 

meblowego i wykończeniowego dodatkowej powierzchni biurowej, o której mowa w § 1 ust. 

1. Zobowiązania z tego tytułu nie mogą przekroczyć kwoty 500 000 złotych brutto. 

 
§ 4. Krajowa Rada Fizjoterapeutów wyraża zgodę na zakup i instalację wyposażenia IT i 

audio video na potrzeby Biura Krajowej Izby Fizjoterapeutów. Zobowiązania z tego tytułu nie 

mogą przekroczyć kwoty 500 000 złotych brutto. 

§ 5. Traci moc uchwała nr 417/I KRF z dnia 24 września 2019 r. w sprawie wynajmu 

dodatkowych powierzchni biurowych na siedzibę Krajowej Izby Fizjoterapeutów. 

 

 



2 
 

2 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

 
 

z up. Prezesa 
Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 
 
 

Wiceprezes Krajowej Rady Fizjoterapeutów 
dr Zbigniew Wroński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


